
 diário oficial Nº 34.609  131 Sexta-feira, 11 DE JUNHO DE 2021

AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210227
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanen-
te de informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de 
educação. coNtrato N° 20210227. contratante:  fUNdo MUNiciPal 
de edUcaÇÃo. contratado: j. a. MacHado eireli, no valor total de r$ 
45.331,60 (quarenta e cinco mil, trezentos e trinta e um reais e sessenta 
centavos). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210228
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210228. contratante: fUNdo MUNiciPal de edU-
caÇÃo. contratado: PerforM iNforMatica eireli, no valor total de r$ 
37.980,00 (trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais). vigência: 20 de 
Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210229
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210229. contratante:  fUNdo MUNiciPal de edU-
caÇÃo. contratado: j dos saNtos teixeira ltda, no valor total de r$ 
21.097,00 (vinte e um mil, noventa e sete reais). vigência: 20 de Maio de 
2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210230
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210230. contratante: fUNdo MUNiciPal de edU-
caÇÃo. contratado: serraNa distribUidora ltda, no valor total de r$ 
29.975,00 (vinte e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais). vigência: 
20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210231
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanen-
te de informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de 
educação. coNtrato N° 20210231. contratante: fUNdo MUNiciPal de 
edUcaÇÃo. contratado: f. M. silva dos saNtos coMercio eireli, no 
valor total de r$ 16.197,00 (dezesseis mil, cento e noventa e sete reais). 
vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210232
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210232. contratante:  fUNdo MUNiciPal de edU-
caÇÃo. contratado: Nissei servicos e coMercio ltda, no valor total 
de r$ 26.859,00 (vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta e nove reais). 
vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210233
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210233. contratante: fUNdo de MaNUt.e deseNv. 
do eNsiNo da edUc.básica. contratado: esati coMercio e serviÇos 
eireli, no valor total de r$ 66.320,00 (sessenta e seis mil, trezentos e 
vinte reais). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210234
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educação. 
coNtrato N° 20210234. contratante: fUNdo de MaNUt.e deseNv. do eN-
siNo da edUc.básica. contratado: j. a. MacHado eireli, no valor total de 
r$ 49.792,20 (quarenta e nove mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte 
centavos). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210235
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210235. contratante: fUNdo de MaNUt.e deseNv. 
do eNsiNo da edUc.básica. contratado: PerforM iNforMatica eire-
li, no valor total de r$ 33.210,00 (trinta e três mil, duzentos e dez reais). 
vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210236
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210236. contratante: fUNdo de MaNUt.e deseNv. 
do eNsiNo da edUc.básica. contratado: j dos saNtos teixeira 
ltda, no valor total de r$ 21.672,00 (vinte e um mil, seiscentos e setenta 
e dois reais). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210237
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210237. contratante: fUNdo de MaNUt.e deseNv. 
do eNsiNo da edUc.básica. contratado: serraNa distribUidora 
ltda, no valor total de r$ 21.350,00 (vinte e um mil, trezentos e cinquen-
ta reais). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210238
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educação. 
coNtrato N° 20210238. contratante: fUNdo de MaNUt.e deseNv. do eN-
siNo da edUc.básica. contratado: f. M. silva dos saNtos coMercio 
eireli, no valor total de r$ 16.197,00 (dezesseis mil, cento e noventa e sete 
reais). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210239
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210239. contratante: fUNdo de MaNUt.e deseNv. 
do eNsiNo da edUc.básica. contratado: Nissei servicos e coMer-
cio ltda, no valor total de r$ 31.159,00 (trinta e um mil, cento e cinquen-
ta e nove reais). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210265
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente 
de informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de saú-
de. coNtrato N° 20210265. contratante: fUNdo MUNiciPal de saúde. 
contratado: esati coMercio e serviÇos eireli, no valor total de r$ 
78.020,00 (setenta e oito mil, vinte reais). vigência: 26 de Maio de 2021 
a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210267
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente 
de informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de saú-
de. coNtrato N° 20210267. contratante: fUNdo MUNiciPal de saú-
de. contratado: j. a. MacHado eireli, no valor total de r$ 51.751,10 
(cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta e um reais e dez centavos). 
vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210269
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanen-
te de informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de 
saúde. coNtrato N° 20210269. contratante: fUNdo MUNiciPal de 
saúde. contratado: PerforM iNforMatica eireli, no valor total de r$ 
24.870,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e setenta reais). vigência: 26 de 
Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210271
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de in-
formática, para atender as demandas da secretaria Municipal de saúde. coN-
trato N° 20210271. contratante: fUNdo MUNiciPal de saúde. contratado: 
j dos saNtos teixeira ltda, no valor total de r$ 16.085,00 (dezesseis mil, 
oitenta e cinco reais). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210272
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente 
de informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de saú-
de. coNtrato N° 20210272. contratante: fUNdo MUNiciPal de saúde. 
contratado: f. M. silva dos saNtos coMercio eireli, no valor total de 
r$ 90.442,00 (noventa mil, quatrocentos e quarenta e dois reais). vigên-
cia: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210274
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente 
de informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de saú-
de. coNtrato N° 20210274. contratante: fUNdo MUNiciPal de saúde. 
contratado: Nissei servicos e coMercio ltda, no valor total de r$ 
49.500,00 (quarenta e nove mil, quinhentos reais). vigência: 26 de Maio 
de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210276
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial permanente de informática, para atender as demandas da secretaria 
Municipal de assistência social. coNtrato N° 20210276. contratante: fUN-
do MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: esati coMercio e 
serviÇos eireli, no valor total de r$ 90.890,00 (noventa mil, oitocentos 
e noventa reais). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210278
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material 
permanente de informática, para atender as demandas da secretaria Municipal 
de assistência social. coNtrato N° 20210278. contratante: fUNdo MUNici-
Pal de assistêNcia social. contratado: j. a. MacHado eireli, no valor total 
de r$ 75.421,60 (setenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e um reais e sessenta 
centavos). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210279
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial permanente de informática, para atender as demandas da secretaria Mu-
nicipal de assistência social. coNtrato N° 20210279. contratante: fUNdo 
MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: PerforM iNforMatica 
eireli, no valor total de r$ 43.440,00 (quarenta e três mil, quatrocentos e 
quarenta reais). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210281
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial permanente de informática, para atender as demandas da secretaria Mu-
nicipal de assistência social. coNtrato N° 20210281. contratante: fUNdo 
MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: j dos saNtos teixeira 
ltda, no valor total de r$ 37.463,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e ses-
senta e três reais). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210283
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial permanente de informática, para atender as demandas da secretaria Mu-
nicipal de assistência social. coNtrato N° 20210283. contratante: fUNdo 
MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: serraNa distribUido-
ra ltda, no valor total de r$ 25.620,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e vinte 
reais). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210284
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial permanente de informática, para atender as demandas da secretaria 
Municipal de assistência social. coNtrato N° 20210284. contratante: 
fUNdo MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: f. M. silva 
dos saNtos coMercio eireli, no valor total de r$ 32.394,00 (trinta e 
dois mil, trezentos e noventa e quatro reais). vigência: 26 de Maio de 2021 
a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210285
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial permanente de informática, para atender as demandas da secretaria 
Municipal de assistência social. coNtrato N° 20210285. contratante: fUN-
do MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: Nissei servicos e 
coMercio ltda, no valor total de r$ 36.640,00 (trinta e seis mil, seiscentos 
e quarenta reais). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

Protocolo: 666089


